
Rauli ‑ Enebolig i kjede fra 2005  
med fantastisk sjøutsikt, stor flott  
terrasse og garasje! Tre/     fire  
soverom!

Lyngveien 28C, 4407 FLEKKEFJORD
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Enebolig i kjede med  
fantastisk sjøutsikt, stor  
flott terrasse og garasje! 

Velkommen til Lyngveien 28 C!

Vi har en flott enebolig i kjede for salg i populært område. Boligen er  
fra 2005 og fremstår som godt vedlikeholdt. Det er nylig blitt  
opparbeidet et nytt uteområde ved inngangspartiet. Ellers er det satt  
inn to nye varmepumper. 

Boligen går over to plan og inneholder: Entre/     gang, stue, tv‑stue,  
kjøkken, 2 bad/     wc, teknisk rom og 3 soverom.

Tomten er pent opparbeidet. Ved inngangspartiet er det støpt platting  
med gjerde, og belegningsstein til garasje. Fra stuen er det utgang til  
en stor og usjenert terrasse som har gode solforhold og utrolig flott  
fjordutsikt. I enden av garasjen har man en utvendig bod.

Eiendommen ligger i en rolig blindgate uten gjennomgangstrafikk. I  
nærområdet er det lekeplass og gjesteparkering.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 3 890 000,‑
Omkostn.: Kr 98 600,‑
Total ink omk.: Kr 3 988 600,‑
Selger: Magnus Træland Aamodt
 Camilla Aamodt

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2005
BRA‑i/       BRA Total  124/       149 kvm
Tomtstr.: 298.4 m²
Soverom: 3/  4
Antall rom: 5
Gnr./       bnr. Gnr. 203, bnr. 1813
Oppdragsnr.: 1408250186

Bjørn Skjæveland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 957 97 331
E‑post bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Anders Beersgt. 5 ‑ Flekkefjord
TLF. 38 33 00 99 /   95 79 73 31
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Sørvendt beliggenhet med fjordutsikt  
og gode solforhold.



Fin lekeplass bak boligen. 



Etablert boligfelt 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 149 m²
TBA: 101 m²

Kjedehus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 77 m² Stue/    kjøkken, gang, vindfang, bad/     
vaskerom, teknisk rom og stue.
2. etasje
BRA‑i: 47 m² 3 soverom, bad og gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
101 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 25 m² 

Tomtetype
Eiet
Tomtestørrelse
298.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er lettstelt og pent opparbeidet. Ved  
hovedinngangen er det støpt dekke med gjerde.  
Innkjørselen har belegningsstein til garasje.  
Uteområdet ellers har en stor terrasse hvor man har  
en utrolig flott fjordutsikt og gode solforhold. På  
terrassen sitter man helt usjenert uten innsyn fra  
sidene.

Beliggenhet
Eiendommen har en svært attraktiv beliggenhet i  
Rauli. Her er nydelig fjordutsikt og gode solforhold  
gjennom hele dagen.
Boligen ligger like ved en flott opparbeidet  
lekeplass. Boligen ligger i en blindgate med lite  
trafikk. Liken nedenfor er det et friområde hvor det  
går en gangsti.
I området er det flotte turløyper og kort avstand til  
Rauli barnehage.

Adkomst
Ved Cirkel K, ta inn på Rauliveien og følg denne til du  
får Lyngveien til venstre. Ta inn her og følg denne  
opp bakken og rundt svingen. Ta så til venstre inn og  
kjør til enden av bebyggelsen. Boligen ligger på  
venstre side.
Se skilting fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og  
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